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1 落札 委任状

2 委任状

3 委任状

4 委任状

5 辞退

¥2,200,000

¥2,250,000

¥2,500,000

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和6年12月11日執行

委託番号 都空緊第6-3号

委託名 吉田中町地内空き家緊急安全措置業務委託

委託場所 燕市　吉田中町　地内

委託概要
　履行場所に残置している家屋の瓦礫等が数年間放置され、埃やごみが飛散することやシロアリ
の被害も報告があり、生活環境や衛生環境悪化の原因にもなっている。瓦礫等を撤去し、生活環
境を良好なものに保つことを目的とする。

予定価格 2,343,000 制限価格 -

入札書
比較予定価格

2,130,000 入札書
比較制限価格

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札 記　事 入札者

㈱マルタ建設¥2,100,000

㈱マルタ建設

㈱井上砂利店

桑原産業㈱

㈱氏田組

㈱宮本建設

￥ 2,310,000
新潟県燕市吉田矢作6796番地

落札率 98.59% 契約期間 60日間

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税を加算した金額が法律上の入札価格である

指名理由
指名業者の選定については、産業廃棄物収集運搬業許可を受けている者の中から、市内本社本店で、吉田・
分水地区の解体工事業者を選定

契約の相手方
の名称・住所

契約金額


